
TOHOLAMMIN KUNNANTALO 
on suljettu 23. – 31.12.2019.

Kunnan viralliset ilmoitukset 
(asiakirjoineen) ovat nähtävänä kunnantalon 
kiinnioloaikana kirjastossa, Kirkkotie 2, kirjaston 
aukioloaikoina:

ma 23.12.    klo 10 - 16
pe 27.12.     klo 10 - 16
la 28.12.      klo 10 - 14  
ma 30.12.    klo 10 - 16
ti 31.12.       klo 10 - 16

Päivystykset kiinnioloaikana:

ASUNTOTOIMI
Asuntosihteerin tavoittaa puhelimitse numerosta  
040 1505 206 arkipäivisin klo 10 – 14.

LOMATOIMISTO
Johtavat lomittajat tavoittaa omista kännykkänumeroista 
arkipäivisin klo 10 – 14. Johtavan lomittajan ollessa 
lomalla puhelut siirtyvät sijaiselle. Myös sivuvastaanotot 
on suljettu ko. aikana.

Johtavien lomittajien puhelinnumerot:
Anne Kiviranta 040 150 5222
Auli Ahonen 040 150 5223
Arja Muli 040 150 5224
Heleena Kinnunen    040 150 5225
Maire Niemonen 040 150 5227

Lähettäkää työselosteet ym. postitse osoitteella: 
Toholammin kunta, Lomatoimisto,  
Lampintie 5, 
69300 TOHOLAMPI. 

Toholammin kunta 
toivottaa asukkailleen 

Rauhallista Joulua ja  
Hyvää Uutta Vuotta 2020!

Kiitämme yhteistyökumppaneitamme  
hyvästä yhteistyöstä!
Toholammin kunta & henkilöstö

TOHOTULI
TOHOLAMMIN KUNTATIEDOTE | 5 / 2019

ELÄVÄ MAASEUTU 
-seminaari
Maakunnallinen maaseudun tulevaisuutta luotaava 
seminaari Toholammin kunnantalon Kulttuurisalissa 
perjantaina 3.1.2020 klo 12–15.30

Alustajat ovat korkean tason asiantuntijoita:
• Jukka Hillukkala, kunnanjohtaja: Seminaarin avaus.
•  Kaisa-Leena Lintilä, työ- ja elinkeinoministeriön 

aluekehitysjohtaja: Miten maaseudun elinvoimaisuus 
säilytetään?

•  Tapani Tölli, ex-kansanedustaja ja ministeri: 
Maaseudun elävyyden uhkat ja mahdollisuudet.

Klo 13.30–14 Kahvitauko
•   Elsi Katainen, EU-parlamentaarikko: Maaseudun ja 

maatalouden tulevaisuus EU:n näkökulmasta.
•   Kari Tiilikkala, professori emeritus: Onko 

maaseutupolitiikalle vaihtoehtoja?
•   Kommenttipuheenvuorot: Pirjo Palosaari-Penttilä, 

Tiina Ojutkangas, Atso Ala-Kopsala, Ritva-Liisa 
Nisula.

Seminaari on Pajamäen Talomuseon 
kunniapuheenjohtajan, tohtori Erkki Kujalan 
80-vuotisjuhlaseminaari. Hän toimii seminaarin 
puheenjohtajana. 
Seminaariin on vapaa pääsy ja se on avoin kaikille 
asiasta kiinnostuneille. Tervetuloa! 

Järj. Pajamäen Talomuseon Kannatusyhdistys ry ja 
Toholammin kunta

SYTYKETTÄ LAMPILTA 
-rekrytapahtuma 
pe 3.1.2020 klo 9–12 kunnantalolla
Seuraa ilmoittelua!

ITSENÄISYYSPÄIVÄ 

6.12.2019 Toholammilla
10.00   jumalanpalvelus kirkossa: kappalainen 

Osmo Leppänen, kanttori Iiris Rautiola sekä 
Pinja Saukko, trumpetti. Kunnan edustajat 
ja partiolaiset avustavat. Kunniakäynti 
sankarihaudoilla. Puhe Raija Määttälä

11.00   alkaen kahvitarjoilu kunnantalon kahviossa

12.00   itsenäisyyspäiväjuhla Kulttuurisalissa 
Vaskiyhtye, koululaisten musapajaryhmä, 
7-13 vuotiaiden sirkuskoulu, Lumina, vuoden 
yhdistyksen palkitseminen, juhlapuhe Virpi Ali-
Haapala, juontaa Veli Männistö

18.30   soihtukulkue Lampin tuvalta kirkolle 
partiolaisten johdolla

19.00   itsenäisyyspäivän hartaus kirkossa, 
partiolaisten lupauksenanto 
Tumma puku, kunniamerkit

Tervetuloa tilaisuuksiin!
Toholammin kunta ja seurakunta

Kutsu

Urheilujuhlaan 29.11.
Tervetuloa juhlimaan liikunnan ja urheilun kuluneen 
kauden saavutuksia Lampin hallille.

Urheilujuhlaa vietetään pe 29.11. klo 18.30
(aloitamme klo 17.45 kahvituksella)

Toholammin Urheilijat ry., Lampin Liikkujat ry.,
Toholammin Kunta

JOULUTERVEHDYS
Olemme saaneet pitkäaikaisen haaveen ja toiveen etenemään. Toholammin uusi koulu on 
valtuuston jo elokuussa tekemillä päätöksillä varmistunut alakoululaisille. Suunnittelutyö etenee ja rakennustyöt 
pääsevät alkamaan kesä-heinäkuussa 2020. Sosiaali- ja terveydenhuollon palveluiden turvaamisessa on jälleen 
kerran saatu yhteisvoimin tehdä työtä, etteivät palvelut pääsisi etääntymään kuntalaisilta. Seutukunnan kunnat 
tekevät yhteistyötä harvaan asutun maaseudun peruspalveluiden saatavuuden säilymiseksi.

Toholammin elinkeinoelämä tukeutuu edelleenkin elintarvikkeiden valmistukseen ja muuhun yritystoimintaan. 
Näiden taustalla on vahva maatalous, biotalouteen kuuluvat ympäristöystävälliset raaka-aineiden 
kierrätysjalosteet ja metsästä hyödynnettävä puu eri muodoissaan. Näiden kautta Toholammille toivomme 
avautuvan uusia työpaikkoja ja sitä kautta madollisuuksia selviytyä taloudellisesti vaikeista vuosista. 

Jatkuvien muutosten keskellä on tärkeää, että pidämme kiinni pitkäjänteisesti yhteisesti asetetuista 
tavoitteistamme. Keskeistä on suunnitella toimintaa hyvin. Hyvä yhteistyö ja laadukas päivittäinen työnteko ovat 
avainasemassa tavoitteiden toteutumisessa. Elämme useimmiten ajatuksissamme tulevaisuudessa ja kuitenkin 
olisi tärkeää välillä elää vain tässä hetkessä, olla huolehtimatta tulevasta. 

Pysähtyminen ja hiljentyminen arjen kiireistä on tärkeää. On hyvä pysähtyä keskellä talvea ja pimeintä aikaa 
valon äärelle, muistella kynttilöiden keskellä lapsuuden jouluja ja kaikkia rakkaita läheisiä. Tutun joululaulun 
sanoin ”Me käymme Joulun viettohon”, haluan toivottaa jokaiselle kuntalaiselle hyvää ja rauhallista joulua.

Jukka Hillukkala, kunnanjohtaja

JOKILAAKSOJEN 
JOUKKOLIIKENTEEN 
asiakaskysely

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on käynnistänyt Jo-
kilaaksojen joukkoliikenteen palvelutasosuunnittelun. 
Suunnittelualueen muodostavat Alavieska, Haapajärvi, 
Haapavesi, Kalajoki, Kärsämäki, Merijärvi, Nivala, Oulai-
nen, Pyhäjärvi, Pyhäntä, Reisjärvi, Sievi, Siikalatva ja Yli-
vieska. Palvelutasosuunnittelussa tarkastellaan myös 
suunnittelualueen ulkopuolelle suuntautuvia joukkolii-
kenneyhteyksiä.

Voit vaikuttaa joukkoliikenteen palvelutasosuunnitteluun 
asiakaskyselyn kautta 8.12.2019 asti. Kyselyyn voit 
vastata verkkolomakkeella osoitteessa 
www.tiny.cc/kysely. 



2 TOHOTULI MARRASKUU 2019

Maaseutuyksikkö  
Kaseka tiedottaa
www.kaseka.fi, maatalous@kaseka.fi

ELÄINMÄÄRIEN ILMOITTAMINEN  
Eläinmääräilmoitus koskee sika- ja siipikarjatalouden tukea, luonnonhaittakorvauksen 
kotieläinkorotusta, luonnonmukaisen tuotannon korvauksen kotieläinkorotusta sekä 
eläinten hyvinvointikorvausta. Eläinten ilmoittaminen tapahtuu vuosittain tukihakuvuoden 
jälkeisen vuoden tammi-helmikuussa (viimeksi 15.2.2019). Tätä kirjoitettaessa ei VUODEN 
2019 eläinten viimeistä ilmoituspäivää ollut julkaistu Maaseutuviraston ohjeistuksessa. 
Seuraa mikä on viimeinen ilmoituspäivä maaseutuviraston sivustolta  
www.ruokavirasto.fi/viljelijat/tuet-ja-rahoitus/elainten-hyvinvointikorvaus/
elainmaarailmoitus/ tai www.kaseka.fi. Lisätietoja saa myös maataloustoimistosta.

Ilmoitettavat eläinryhmät ovat siipikarja sekä hevoset ja ponit sika- ja siipikarjatalouden 
tuessa ja luonnonhaittakorvauksen kotieläinkorotuksessa, siipikarja luonnonmukaisen 
tuotannon korvauksessa sekä siipikarja ja siat eläinten hyvinvointikorvauksessa.
Eläinmääräilmoitus on tehtävä myös, jos viljelijällä on luomukotieläintuotannon 
sitoumus ja tuotantotaukojen aikaiset alhaiset eläinmäärät halutaan jättää huomioimatta 
eläintiheyslaskennassa. Jos tuotantotaukoja ei ilmoiteta, eläintiheys lasketaan 
sitoumusehdoissa kerrotulla tavalla. Ilmoitus koskee myös yhteisön määräysvaltaa 
käyttävää osallista, joka haluaa käyttää eläintiheyslaskennassaan yhteisönsä eläinmäärää 
sekä myös sika- ja siipikarjatalouden tukea hakenutta yhteisöä, joka haluaa käyttää 
eläintiheyslaskennassaan määräysvaltaa käyttävän osallisensa eläinmäärää.

Viljelijän ei tarvitse tehdä ilmoitusta, jos hän arvelee tukeen vaadittavan eläintiheyden 
täyttyvän omilla rekisterieläimillään (naudat, siat, lampaat, vuohet)

Ilmoituksen kalenterivuoden 2019 eläinmääristä voi tehdä sähköisesti Vipu-palvelussa. 
Eläinmäärät eläinten hyvinvointikorvaukseen voi ilmoittaa myös paperilomakkeella 179 
sekä muihin edellä mainittuihin tukiin lomakkeella 461.Eläinmääräilmoitusten lomakkeet 
ovat saatavilla tammikuussa osoitteessa https://www.ruokavirasto.fi/tietoa-meista/asiointi/
oppaat-ja-lomakkeet/viljelijat/tukihakulomakkeet/.

YMPÄRISTÖSITOUMUKSET V. 2020
Ympäristösitoumuksia voidaan jatkaa tämän hetkisen tiedon mukaan vuonna 2020 
vuodella. Lopulliset tiedot julkaistaan keväällä viljelijätukien hakuoppaassa.
Tässä tiivistetysti muutokset:

• Ympäristösitoumusta voi jatkaa yhdellä vuodella vuoden 2020 päätukihaussa.
• Keväällä 2019 suunnitellut rajoitteet eivät toteudu vuonna 2020
• Korvaustasot säilyvät kaikissa toimenpiteissä ennallaan
•  Maksettavan alan määrää ei rajoiteta edelliseen vuoteen nähden, esim. 

luonnonhoitopeltonurmista maksetaan korvausta koko maassa
•  Kaikki vuonna 2019 suojavyöhykkeenä olleet alat voi ilmoittaa suojavyöhykkeenä myös 

vuonna 2020

Sitoumukselle valitusta lohkokohtaisesta toimenpiteestä voi luopua ilmoittamalla 
siitä päätukihaussa lomakkeella 479. Toimenpiteitä ei kuitenkaan voi vaihtaa tai lisätä 
jatkovuoden perusteella. Mikäli halutaan luopua suojavyöhykkeen toteuttamisesta, 
tulee luopua ympäristönhoitonurmet-toimenpiteestä, jolloin luovutaan myös 
luonnonhoitopeltonurmen ja monivuotisen ympäristönurmen toteuttamisesta.
Ympäristösitoumuksen ehtoja tulee noudattaa sitoumusalalla 30.4.2020 saakka, vaikka 
sitoumusta ei jatkettaisikaan v. 2020 päätukihaussa.

VALKUAISKASVEILLA KYSYNTÄÄ MARKKINOILLA
Toholampi, perjantai 29.11.2019 klo 11-14
Kunnantalon auditorio, Lampintie 5

Etsitkö vaihtoehtoja kasvivalikoimaan ja viljelykiertoon? Rehuteollisuus tarvitsee kotimaisia 
valkuaiskasveja. Valkuaiskasvien tuotanto on tällä hetkellä paljon kysyntää pienempi, ja 
viljely- ja tuotantomäärissä olisi kasvun varaa. Esimerkiksi härkäpavun ja herneen viljely 
onnistuu myös näillä korkeuksilla, kun viljelytekniikkaan ja lajikevalintaan kiinnitetään 
huomioita. Syväjuurisilla palkokasveilla on myös maan rakennetta parantava vaikutus ja 
hyvä esikasviarvo.
Toholammilla 29.11. järjestettävässä tilaisuudessa A-Rehun asiakkuuspäällikkö Taneli 
Marttila kertoo teollisuuden valkuaiskasvitarpeesta ja sopimusasioista sekä käytännön 
viljelykokemuksista omalta tilalta. ProAgria Keski-Pohjanmaan asiantuntija Jouni Huhtalan 
puheenvuorossa käsitellään valkuaiskasvien viljelytekniikkaa ja taloutta. 

11:00 Avaus
11:10  Taneli Marttila, A-Rehu: Valkuaiskasvitarpeet, käytännön kokemukset  

omalta tilalta, sopimuskulttuuri. 
12:30 (noin)  Kahvitauko (A-Rehu tarjoaa)
13:00   Jouni Huhtala, ProAgria Keski-Pohjanmaa: Valkuaiskasvit särpimen  

jatkeeksi ja maata parantamaan. 
13:45  Keskustelua
14:00  Tilaisuus päättyy 

Järjestäjinä Ajantasalla- ja Viskuri-hankkeet. Ei osallistumismaksua. 

Ilmoittautumiset kahvitusjärjestelyjen vuoksi viimeistään 26.11. tästä linkistä   
link.webropolsurveys.com/S/EFB46EA5EA6F3E3C  
tai katri.kulkki@kpedu.fi  p. 044 7250 633.   

Nyt sinullakin on mahdollisuus kokeilla näyttelijän lahjo-

jasi erillisellä yhden viikonlopun Improvisaatio-kurssilla 

kansalais opistossa. Tule katsomaan mitä näytteleminen on! 

Myöhemmin keväällä alkaa Häkkilän kesäteatterin näy-

telmän valmistus Teatteri-kurssilla. Kursseille ovat kaikki 

tervetulleita vasta-alkajista teatterin konkareihin. Osallis-

tujien tulisi kuitenkin olla iältään vähintään 14-vuotiaita. 

Tohotuli-teatteriyhdistys maksaa kurssimaksut.

Liity rohkeasti iloiseen joukkoomme !

110211 IMPROVISAATIO-KURSSI
Kirjastotalo, Kirkkotie 2, Toholampi
La ja su klo 12.00-16.00, 1.2.-2.2.2020
Ilmoittautuminen 20.1.2020 mennessä

Kurssien ohjaaja: Eija-Liisa Pokki

110212 TEATTERI-KURSSI
Kunnantalo, Lampintie 5, Toholampi
To klo 18.00-21.00, 5.3.-25.6.2020
Ilmoittautuminen 3.2.2020 mennessä

Ilmoittaudu ennakkoon kansalaisopistolle p. 044 4745 244 tai 
heli.makitalo@kannus.fi tai https://www.opistopalvelut.fi/kannus

SINUSTAKO SEURAAVA TÄHTI?

KIRJASTOSSA 
TAPAHTUU

Mimosa-kuvitusnäyttely 29.11. asti 
Kirjastossa on esillä kuvittaja Camilla Mickwitzin 
Mimosa-kirjasarjan kuvituksia. 

Satutuokio pe 29.11. klo 10
Maija-lehmä ja Petteri-karhu esittävät pöytäteatteria 
Camilla Mickwitzin kuvittamilla satuhahmoilla

Satutuokio pe 20.12. Klo 10
Jormis-papan jouluinen satutuokio

Poikkeukset joulunajan aukioloajoissa:
to 5.12. klo 10 – 16
pe 6.12. – la 7.12. suljettu

Ke 10.12. 
kirjasto poikkeuksellisesti auki klo 10 -17

ma 23.12. klo 10 – 16
ti 24.12. – to 27.12. suljettu
pe 28.12. klo 10 – 16
la 29.12. klo 10 -14

ma 30.12. klo 10 – 16
ti 31.12. klo 10 – 16
ke 1.1. suljettu
ma 6.1. suljettu

Kiitos kuluneesta vuodesta ja  
rauhallista joulua!

Toholammin kunnankirjasto
Kirkkotie 2, 96300 Toholampi
puh. 040 150 5280
toholammin.kirjasto@toholampi.fi

Olemme facebookissa: facebook.com/Lampinkirjasto
ja instagramissa: #toholamminkirjasto

ILMAISET KAUSI-INFLUENSSAROKOTUKSET 
2019–2020
Maksuttomaan influenssarokotukseen ovat oikeutettuja ras-
kaana olevat naiset, kaikki 65 vuotta täyttäneet, kaikki  
6 kk–6 vuoden ikäiset lapset, sairautensa tai hoitonsa vuoksi 
lääketieteellisiin riskiryhmiin kuuluvat, vakavalle influenssalle alttiiden henkilöi-
den lähipiiri, varusmiespalvelukseen astuvat, sosiaali- ja terveydenhuollon sekä 
lääkehuollon henkilöstö sekä vastaavassa työssä olevat opiskelijat.

KURKKUMÄTÄ-JÄYKKÄKOURISTUSROKOTUS
Valtakunnallisen ohjeen mukaan tänä vuonna kukkumätä-jäykkäkouristusro-
kotteen saavat vuosina 1974 ja 1954 syntyneet. Ja vuonna 1994 syntyneet 
saavat lisänä hinkuyskäsuojan. Rokote on mahdollista saada influenssarokot-
teen yhteydessä mikäli edellisestä tehosterokotteesta on kulunut 2 vuotta. Ro-
kote on ilmainen. Yli 65-vuotiailla rokotteen tehosteväli on edelleen 10 vuotta

Toholammin neuvola ilman ajanvarausta:
la  30.11. klo 9.00 – 15.00
ma  2.12. klo 12.00 – 16.00
ma  9.12. klo 12.00 – 16.00
Muuna aikana ajanvarauksella. 

Neuvola puh. (06) 826 4477.
Senioreiden terveyspiste puh. 040 804 2400, ma - ti klo 8.00 - 9.00
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ELOKUVAT PE 3.1.2020 
Toholammin Kulttuurisalissa 
 

 
 
 
 
 
 

Frozen 2 klo 17 
Lippu 8 €     
Kesto 1 t 45 min 
Lajityyppi: musikaali, animaatio 
Ohjaaja: Chris Buck, Jennifer Lee 
Puhuttu suomeksi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tähtien sota: Episodi IX - 
The Rise of Skywalker 
klo 19 
Lippu 10 €     
Kesto 2 t 35 min 
Lajityyppi: fantasia, tieteiselokuva 
Ohjaaja: J. J. Abrams 
Pääosissa: Carrie Fisher, Mark Hamill, 
Adam Driver, Daisy Ridley, John Boyega 

Juomien, popcornien, 
karkkien yms. tuominen 

saliin kielletty! 

KanTo kansalaisopisto  
kiittää kurssilaisia sekä opettajia 
kuluneesta syyskaudesta ja toi-
vottaa rauhaisaa ja rentouttavaa 
joulunaikaa kaikille!

Kevätlukukausi alkaa loppiaisen 
jälkeen viikolla 2.

Seurakunnan 
musiikkitilaisuuksia
1.12   klo 18    Adventtiajan virsien 

lauluilta kirkossa, 
Iiris Rautiola ja Sanni 
Jämsä, klarinetti

4.12   klo 19    Kauneimmat 
karaokejoululaulut 
Sykäräisen kappelissa

11.12 klo 19    Kauneimmat 
joululaulut Alakylän 
seurojentalolla, 
mukana Alakylän 
nuorisoseura sekä 
maa- ja kotitalousseura

15.12 klo 19    Kauneimmat 
joululaulut kirkossa, 
mukana Martta 
Ranta-Nilkku ja 
Eedla Peltokangas, 
kirkkokuoro, Keijo 
Raitanen

17.12. klo 19   Kauneimmat 
joululaulut Hirvikosken 
Maaseutuhotellissa

22.12 klo 19    Joulukonsertti, Janina 
Suihkola, laulu ja Mari 
Peltokangas, säestys

Lahjaksi ja itselle 
Erkki Kujalan elämäkertateos 
Sisulla ja sydämellä.

Saatavana 
Lähituotemyymälästä ja 
tekijältä p. 044 088 5251. 
Myynnissä myös Pajamäen 
Käsintehty-myyjäisissä ja 
Elävä Maaseutu -seminaarissa.

Järj. Toholammin kulttuuritoimi ja
 MLL:n Toholammin paikallisyhdistys

Lippu 5 €

TOHOLAMMIN KULTTUURISALISSA

su 1.12.2019 klo 13

Musiikkiseikkailu

Ikäsuositus yli 5-vuotiaille.
Esityksen kesto n. 50 min.

Uutuus!

Esmeralda
Ruohonvihreällä runosohvalla

Arto Anttila - basso, saksofoni, viulu, laulu
Susanna Kentala - koskettimet, laulu
Otto Kentala - kitarat, ukulele, laulu

Taimi Kentala - laulu

Lippu 5 €
Järj. Toholammin kulttuuritoimi ja MLL:n Toholammin paikallisyhdistys

Toholammin Kulttuurisalissa
la 30.11.2019 klo 13

Lastenkonsertti

 

Teatterimatka Seinäjoen  
kaupunginteatteriin la 1.2.2020 

 
 
 
 

klo 13 näytökseen 
 
 

Liput 55 €, opiskelijat 41 €, sisältää lipun, kyydin ja runsaan buffet-  
ruokailun teatteriravintolassa esityksen jälkeen. 

 

Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 17.12.2019 anja.takkunen@kannus.fi tai tekstiviestillä 
p. 040 3593 504. Paikkoja varattu 50, ne jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Matka toteu-
tetaan, jos vähintään 40 osallistujaa. Liput jaetaan ja matkarahat kerätään menomatkalla, 
varatkaa tasaraha mukaan.  
 

Lähtö: Kannus matkahuolto klo 10, Toholampi tori klo 10.30. 
 
 
 
 

 
 
Kirjoittanut Mika Waltari 
Ohjannut Panu Raipia 
 
Eriskummallisen ja rikkaan suvun musta lam-
mas Bruno Rygseck löydetään kotoaan kuollee-
na. Paikalle kutsutaan Komisario Palmu avusta-
jiensa Kokin ja Virran kanssa. Selviää, että edel-
lisillan juhlissa mustat voimat ovat olleet läsnä. 
Ja kuinka ollakaan, että jokainen suvun jäse-
nintä on ollut paikalla! Monien käänteiden ja 
Kämpissä vietetyn kostean lounaan jälkeen 
Palmulle alkaa selvitä tapahtumien koko kuvio. 
Jokainen on epäilty, mutta kuka on syyllinen? 
 
Järj. Kannuksen ja Toholammin kulttuuritoimet 

Hei sinä, tärkeä kuntalainen!
Tule mukaan keskustelemaan maaseutualueen liikennepalveluista. 
Etsi ja liity Facebook-ryhmään Keski-Pohjanmaan maaseutuliikenne. Keskuste-
lemme mm. bussi- ja juna-aikataulujen yhteensopivuudesta ja toiveista, työmat-
kayhteyksistä, koulukuljetuksista, digitalisaatiosta ja liikenteen muutoksesta. 
Kaikki ajatukset ovat tervetulleita!

25e
Hinta 

Ryhmä löytyy myös 
tällä QR-koodilla:



  

IK Itella Posti Oy

TOHOTULI
TOHOTULI kuntatiedote

Julkaisija: Toholammin kunta
Levikki: 1 640 kpl

Levikkialue: Toholampi
Taitto: I-plus
Paino: I-print Oy
Jakelu: Posti Oy

Ilmestymispäivä 28.11.2019 

Lehden seuraava numero ilmestyy  
helmikuussa 2020

JOUTSENMERKITTY PAINOLAITOS 
I-print Oy, lupanumero 4041 0895

HYVINVOINTIA LAMPPILAISILLE!HYVINVOINTIA LAMPPILAISILLE!  

JUSSINPIRTTIJUSSINPIRTTI

 
Toholammin Hyvinvointikeskus Maunu ry • osoite: Elnantie 2 • email: jussinpirtti@gmail.com

Jussinpirtti , pirtsakka tupa tulla ja mennä! 
Lampin parahaks!

Seuraa ilmoitteluamme Lestijoki-
lehdestä, tapahtumakalentereista, 
facebookista ja ilmoitustauluilta! 

Tue toimintaamme iällisten ihmisten  
hyväks vuokraamalla Jussinpirttiä omiin  
kekkereihisi edullisesti. Liity yhdistyksem-
me jäseneksi, jäsenmaksu 10 €/v.
Jäsenenä saat alennusta kuntosalin 
kausikorttihinnoista. 
Huom! Kuntosalillamme käyvät myös 
TYKY-setelit.
Etsi Jussinpirtti Facebookista ja tykkää!

Tuestasi ja mukanaolostasi  
lämpimästi kiitämme!
Kysy, toivo, ihmettele, Jussinpirtti  
elää toiveidesi mukaan… 

Terveisin Mona Tiala, sihteeri,  
mp. 045 84 222 51 

Käsintehty – Pajamäen joulumyyjäiset
la 7.12. klo 10-18 
Pajamäen perinnekeskus ja Jussinpirtti 
järjestävät nyt ensimmäistä kertaa yhdessä 
joulumyyjäiset! Haluamme saada lähialueen 
käsityöläiset myymään itse tehtyjä tuotteita 
saman katon alle. 
Myyntipaikat ja pöytämaksut:
sisällä tuvassa tai kamarissa 20, 
koneliiterissä (sähköt ja valot löytyy) 10€ja 
pihalla 5. Koneliiteriin ja pihalle omat pöydät 
mukaan! Tiedustelut ja varaukset: 
Jussinpirtti 045 84 222 51 
Pirkko Hautala 0400 227 082 
Anna-Maija Kujala 044 58 852 51

Jussinpirtin Puurojuhla 
ma 9.12. klo 13
Perinteistä jouluohjelmaa, arpajaiset, 
joulupuuro, torttukahvit ym.

KUNTOSALIRYHMÄT 
KESKIVIIKKOISIN KLO 10.30  
Voimaa ja tasapainoa 75+, 
omatoimisesti

TORSTAISIN 19.9. ALKAEN

klo 9.30 Naiset, ohjaa  
Minna Vilppola
klo 10.30 Miehet,  
ohjaa Minna Vilppola
klo 12.00 Miehet, ohjaa  
Raimo Kallio

Joulukukka-asetelmat
ke 11.12. klo 14
Jouluiset kukka-asetelmat itse tehden, 
opastajana Kukkatalo Ruusunen. Ota 
mukaasi omia tarvikkeita, mm. ruukkuja, 
maljakoita, koreja yms. Kurssi on 
maksuton, tarvikemaksu käyttämiensä 
kukkien yms. mukaan.
Ilmoittautuminen to 5.12. mennessä, 
p. 045 84 222 51 tai
jussinpirtti@gmail.com

Tunnelmallista 
talvea!

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Toholammin Kulttuurisalissa 
su 1.12.2019 klo 18 

 

Lippu 20 € / 18 € eläkeläiset, opiskelijat, varusmiehet ja työttömät. 
 

Varaukset: puh. 040 3000 800, myynti@te4.fi sekä www.lipputoimisto.fi. 

Keski-Pohjanmaan konservatorion 
Toholammin toimipisteen  oppilaskonsertti 

 

JOULUMATINEA 

T O H O L A M M I N  K U L T T U U R I S A L I S S A  
k e  1 1 . 1 2 . 2 0 1 8  k l o  1 8 . 3 0  

 

Järj. Toholammin Nuorison Musiikkitoiminnan Tuki ry 

L ippu  5/2  €  

 
TERVETULOA 

omaishoitajien ja hoidettavien yhteiseen 
puurojuhlaan  

Toholammin seurakuntatalolle keskiviikkona 
11.12. klo 11-13 

 
Jouluaiheista ohjelmaa ja yhteislaulua  

Tarjolla joulupuuro ja torttukahvit 
 

Tarjoilun vuoksi pyydämme ilmoittautumaan 
viimeistään 3.12. mennessä  

Maija-Liisa 040-765 3327 
Johanna 040-127 1196 

 
Juhlan järjestää yhteistyössä Toholammin seurakunta ja  

Keski-Pohjanmaan omaishoitajat ry 
 
 

eSeniorit tarjoavat apua puhelimen, tabletin ja 
tietokoneen käytössä. Jos sinulla on ongelmia 
jonkin laitteen käytössä, ota laite mukaasi ja tule 
kunnantalon kokoushuoneeseen 2. Opastus on 
ilmaista.

Sinua ovat auttamassa vapaaehtoiset:
Anneli Järvenoja  040 829 0849
Sonja Laajala  045 651 2378
Ilari Kumpulainen 0500 561 923
Eija Kumpulainen 050 555 6600
Hannu Ohtamaa  044 201 6655

Kevään opastuspäivät joka kuukauden  
toinen tiistai 14.1., 11.2., 10.3., 14.4. ja 12.5.     

Nettitreffit

Käsintehty 

Pajamäen joulumyyjäiset  
la 7.12.2019 klo 10-18

Pajamäen perinnekeskus ja  
Jussinpirtti järjestävät nyt en-
simmäistä kertaa yhdessä joulu-
myyjäiset! 

Tule nauttimaan jouluisesta 
tunnelmasta takkatulen ääreen 
ja tekemään hyviä ostoksia pu-
kinkonttiin! Päivän aikana myös 
jouluisia musiikkiesityksiä:

klo 13  Jussinpirtin Äijäkööri

klo 14   Toholammin  
  Harmonikkakerho

klo 15  Iina Määttälä

Sisältä löytyy kahvio herkulli-
sin joululeivonnaisin ja ulkona 
on mahdollisuus paistaa mak-
karaa.

Tiedustelut ja varaukset:

Mona Tiala   045 84 222 51

Pirkko Hautala   0400 227 082

Anna-Maija Kujala   044 58 852 51

Tervetuloa Pajamäelle!


